已E-mail替代正本
台灣區水管工程工業同業公會新竹辦事處   函
地址:新竹市少年街51號2樓
TEL:03-5267571FAX:03-5244400
                               承辦人:楊雅筑
受文者：本處全體會員
發文日期：中華民國一○三年二月十三日

發文字號：台區水管新辦松字第103011號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：
主旨:函轉行政院公共工程委員會修正「工程採購契約範本」，電子檔登載於工程會網站

    （進入首頁http://www.pcc.gov.tw後，點選>法令規章>政府採購法規>招標相關文

    件及表格），請查照。
說明:一、依據台灣區水管工程工業同業公會103年1月28日台區水管會煌字第103024

         號函辦理。
     二、檢附內政部103年1月22日工程企字第10300025620號函影本乙份。
正本:本處全體會員
[image: image2.png]1% 3 ) 44

[image: image1.emf]
PAGE
1